ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 июля 2023 г. № 562

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 10 Порядка

распределения и выплаты компенсации

родителю (законному представителю) за

самостоятельно приобретенную путевку

на ребенка в загородные стационарные

детские оздоровительные лагеря

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Порядка распределения и выплаты компенсации родите-

лю (законному представителю) за самостоятельно приобретенную путевку на ре-

бенка в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, утвержденного

постановлением Правительства Республики Тыва от 7 декабря 2009 г. № 601, изме-

нение, слова «1 июля» заменив словами «2 октября».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                    О. Сарыглар